e. 6. C. 10, 11.

Neque servo neque libero licet denuntiare, unde nemo timeat nec mortem nec bonorum ademptionem. si vero quis aut aliter denuntiet quendam aut tanquam inventorem thesauri indicet, si servus sit, statim igni tradatur et maxime si dominum accuset: si autem liber, et patrimonium amittat et civitatem et extra fines efficiatur romani imperii.

e. 7. C. 10, 11.

Ne liceat fisci advocatis dicere perlatum esse ad se quendam tenere res fisci et per eiusmodi incertam accusationem insidiari cuiquam. sed is, qui denuntiare vult, adesto et condicio eius inspiciatur: neque filius patrem matremve neque libertus patronum circa res fiscales denuntiet neque is qui in exilium missus est vel calumnia damnatus vel qui fustium iebibus a magistratu affectus est nec alia persona, quae legibus arcetur, audiatur. servus vero qui vel de re fisci vel de alia quavis dominum accusat dum adhuc verba accusationis pronuntiat capite feriatur, quamvis vere contra dominum loquatur. et schola palatinorum si quem denuntiet, ipsa enim tantum denuntiare et potest et iubetur, vel alias qui ex legem habet facultatem.¹

e. 8.

TITULUS VIII, LIBRI LVI
de annonis et tributis.

Publica tributa non sunt de personis, sed de rebus et oportet praesidem provinciae curare, ne quis ultra id quod possidet tribuere cogatur.

e. 3. C. 10, 16.

Nemo privilegium dignitatis praeseferens a tributis eximatur, sed omnes secundum portionem suorum bonorum tribuant.

e. 10.

¹ Ita abrupte explicit.